**(neu:) separiert (in Kasette 12 zu CA. 4° 204, Nr. 1.6, 2.1):** zuvor vorderer und hinterer Spiegel, **Lagenverstärkung** (2 Doppelblätter, weitere Streifen als Lagenverstärkung noch in der Hs.)

Pergament · Italien · Ende 12. Jh.

(Schum:) v. u. h. i. Bl. einer aus d. ausg. 12. Jh. u. aus Italien stammenden Hds. des Hippocrates oder Galen, von der weitere Bruchst. unten in den medicin. Hds. folgen.

### (neu:) Hippocrates: Liber Aphorismorum und Galenus: Ars parva sc. Ars medica (Tegni) (cum commentario Ali ibn Ridwan) (Fragment)

-- Lit.: Heyne, in: Schatz des Amplonius (2001), S. 60, 61-63.

(Schum:) Bl. 1--154'. Martini Oppaviensis tabula decreti et decretalium. Anf.: Inter alia que ad fidelium -- et finis, qui -- secul. am. Aaron; quia Aaron sacerdotium. Ende: Zizania -- ad colligendum (!) XXIII. q. I. § 1, ante finem. XXXIII. q. III. quantas. Nobilitas hominis -- nature iura tenere. Expl. iste lib. Hierauf noch 5sp. Tafel.

Bl. 157--196. Iohannis de Lignano tractatus de iure belli faciendi ad Aegidium Albornotium Sabinensem episcopum et Romanae ecclesiae vicarium generalem contra Bononienses dimicantem scriptus. Anf.: Rex Israhel mutavit habitum. Ende: de iure Lumbardo, ut supra; et sic est fin. hui. opusc. Expl. tract. de bello compilat. per me loh. d. Lign., alias de Mediolano, minimum utriusque iuris doctorem in studio Bononiensi a. D. 1360 pendente forti exercitu, que (!) causam dedit tractatui et scolaribus tunc causa foret exercitii, doctoris autem subiceretur correctioni. Hierauf noch eine Tabula mit: Expl. tab. sup. tractatum de bello et pace, Deo gr. Scriptum per Wenmarum Corstiani de Gorinchem. loh. de Lign. etc. etc.

Bl. 198--220'. Tractatus de schismate inter Bonifacium IX. et Benedictum XIII. papas, concilio generali non convocato saeculariumque omnia intercessionem, aut utroque papa abdicante aut obedientia ab omnibus renuncianda tollendo a sectatore quodam Benedicti inter a. 1394 et 1400 conscriptus. Anf.: Ad ostendendum clare, quod ad pacem et unionem habendam in ecclesia Dei non est remedium, nisi cessio seu eiectio amorum. Ende im Abschn.: Primo quod ille qui se credit esse papam, mit: in dubiis etc., quod sic ecclesiam destruere.

Bl. 221--229. Eiusdem tractatus versio integra. Anf. wie Nr. 3. Ende: Item non valet, si dicatur, quomodo denegabunt obedientiam

Bonifacio -- ad destructionem ecclesie impletur. In c.in malis etc., si forte XXII. q. III (!).

**(neu:) Fasz. I: 1recto-155verso**

Papier und Pergament · Italien (?) · Anfang 15. Jh.